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Открытый Чемпионат

Республики Беларусь

по легкой атлетике



Открытый Чемпионат

Республики Беларусь

по легкой атлетике

 
29-31.08.2019

г.Минск, РЦОП по л/а

10 000 метров. Мужчины Рек. РБ 27.41,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 30.32,97 КМС 8 Тончинский, Римашевский

2 1 Адамович Роман 10.12.1996 Минская-г.Минск СКФПБ 31.14,94 1 7 НавицкийИ.А.

3 218 Тетерюков Игорь 26.07.1978 Гродненская Динамо 31.19,60 1 6 Гордеев А.А.,Баландин

4 232 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 31.22,48 1 5 Думнов К.Е,.Климук В.К.

5 284 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-Витебская Динамо/РЦФВиС 31.33,15 1 4 Максак Ю.В,Киценко А.И.,Юденков С.А.

6 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Брестская СКФПБ 31.49,82 1 3 Стальмащук, Братухин

7 92 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СКВСРБ 32.07,78 1 2 бр.Зубрицкий-Яскович,Шутеев

8 87 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская-Гродненская СКФПБ 32.27,64 1 1 Стальмащук, Братухин

9 259 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 32.28,73 1 к Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

10 190 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 32.45,99 2 к Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

11 615 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 Гродненская МСиТ 32.55,26 2 л Тетерюков, Храмовы

Финальные забеги

Забег 1 Начало: 19:00 29.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 35 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 30.32,97 к

1 1 Адамович Роман 10.12.1996 Минская-г.Минск СКФПБ 31.14,94 к

8 218 Тетерюков Игорь 26.07.1978 Гродненская Динамо 31.19,60 к

9 232 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 31.22,48 к

11 284 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская-Витебская Динамо/РЦФВиС 31.33,15 к

4 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Брестская СКФПБ 31.49,82 к

6 92 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СКВСРБ 32.07,78 к

5 87 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская-Гродненская СКФПБ 32.27,64 к

10 259 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 32.28,73 к

7 190 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 32.45,99 к

12 615 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 Гродненская МСиТ 32.55,26 л



Открытый Чемпионат

Республики Беларусь

по легкой атлетике

 
29-31.08.2019

г.Минск, РЦОП по л/а

10 000 метров. Женщины Рек. РБ 31.42,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 705 Маслова Дарья 06.05.1995 Kyrgyzstan 32.21,35 МС л

2 266 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СК ФПБ 33.26,27 МС 12 Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

3 238 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо 33.41,76 МС 10,5 Карнацевич, Андреев, Овсейчик

4 80 Куделич Светлана 07.05.1987 Брестская-г.Минск Динамо 34.08,68 КМС 6 Жаворонок И.В.,Синкевич,Веренич,Давыдик

5 316 Иванова Анастасия 04.11.1982 Минская Динамо 34.15,90 КМС 5 Гордеев А.А.,ДавыдикС.Н.

6 658 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо/МСиТ 35.34,84 КМС 4 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Маколов Г.Н, Гордеев А.А.

7 275 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская РЦФВиС 37.07,58 1 3 Баландин А.Н,Юденков С.А.,Киценко А.И.,Салсанов А.Б.

8 170 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская ЦФВиС 37.15,77 1 2 Якутович В.И.

9 6 Воронова Яна 21.02.2000 г.Минск СКФПБ 38.24,19 2 1 Довыдько, Клименко

Финальные забеги

Забег 1 Начало: 19:45 29.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 705 Маслова Дарья 06.05.1995 Kyrgyzstan 32.21,35 л

5 266 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СК ФПБ 33.26,27 к

4 238 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо 33.41,76 к

2 80 Куделич Светлана 07.05.1987 Брестская-г.Минск Динамо 34.08,68 к

7 316 Иванова Анастасия 04.11.1982 Минская Динамо 34.15,90 к

8 658 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо/МСиТ 35.34,84 к

6 275 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская РЦФВиС 37.07,58 к

3 170 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская ЦФВиС 37.15,77 к

1 6 Воронова Яна 21.02.2000 г.Минск СКФПБ 38.24,19 к



Открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 
29-31.08.2019

г.Минск, НОС "Динамо"
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8 6
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Витебская 16,5 4

Область

Брестская 64,0 10

г.Минск 22,0 4

Минская 16,5 3

Могилевская 35,0 8

Гомельская 14,0 3

Гродненская 45,0 6


